

LOGEMÖTE 2021-11-24

Efter några frostnätter hade vädret återgått till typiskt höstväder, några plusgrader, mulet och regn framåt kvällen.

Till kvällens möte hade 69 bröder anmält sig, varav 2 gäster. Det börjar likna hur det var före pandemin och Jan-Erik i baren fick hålla upp den ena whiskyn efter den andra.



ÖM hälsade oss välkomna och speciellt gästerna Bo Dahlström från B114 och Jonny Bröndt från B9 Gustav Adolf.

PS gjorde några nedslag i protokollet 2059 från förra mötet.

Vi fick rapporter om krassliga bröder. Hälsningar om lycka till och snar bättring sänds till dem.

Anders Axelsson, lägervärd, påminde om lägret i Falkenberg 1 dec. Anmälan senast nu på fredag kl 1800. I januari kommer tillfälle att bli upptagen i lägret.

Meddelades att broder Arne Johan Andersson i B89 Kristiansand, Norge tyvärr avlidit.

8 dec har logen julsamkväm. Vi påmindes om att det vid det tillfället går bra att byta till annan slips till middagen.

FS Jan Fagenheim, seniorerna, välkomnade oss till julkaffe med dopp 15 dec kl 14 – 16.

Så blev det gradgivning i invigningsgraden för 5 st blivande bröder. Ceremonin genomfördes strålande, trots att några var nya i sina roller.

LOGEMÖTE 2021-11-24



*De nyinvigda är sittande fr v:
Niklas Halldén, Håkan Axelsson, Lars Grimbeck, Roland Andersson och Roger Johansson.*

Så avslutades mötet och det var dags för middag med inkokt lax med dillmajonnäs, pressgurka, sallad och kokt potatis, kaffe och kaka. Fantastiskt gott som vanligt.



LOGEMÖTE 2021-11-24



Platserna intas



Samspråk vid bordet

LOGEMÖTE 2021-11-24

Vi skålade och hurrade ordentligt under middagen. ÖM höll tal och berättade att Gert Nelje varit med i Odd Fellow 60 år igår! Räknade upp flera som varit med länge, dock ingen sen starten för 100 år sedan. Vårt 100-årsjubileum ska för övrigt firas nästa år 23 april. När talet började kännas lite långt, påminde ÖM sig om att ett tal ska vara som en kvinnas kjol, tillräckligt lång för att täcka det väsentliga och tillräckligt kort för att hålla intresset vid liv. Bra regel.



Vår nye broder L Grimbeck talar på de nyinvidas vägnar

De nyinvidda bröderna fick logens jubileumsskrift samt presenterade sig kortfattat. Lars Grimbeck höll ett uppskattat tacktal för de nyinvidas räkning. Lars hade vi ju träffat redan hösten 2019, då han höll ett föredrag för oss om "Varberg i Danmark".



LOGEMÖTE 2021-11-24



Klubbmästare Kjell Peterson och måltidsvärdarna avtackas efter ett väl förrättat värv

Så tog vi oss hem i natten, nöjda och glada efter ännu ett trevligt och givande Odd Fellow-möte.

Vid tangenterna Olof Olsson.

